АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.11.2015 г.                                   №  50                        х.Верхний Митякин
О проведении инвентаризации
В целях обеспечения достоверности данных бухгалтерского учета и отчетности, проверки сохранности имущества организации, составления бухгалтерской отчетности за 2015год:

1. Инвентаризационной комиссии, утвержденной распоряжением администрации Красновского сельского поселения от 17.02.2012 года № 7 провести инвентаризацию имущества администрации по состоянию на 01 ноября 2015 года.

2. Инвентаризации подлежат:

а)       нефинансовые активы (основные средства ,нематериальные активы,

материальные запасы), находящиеся на балансовых счетах бюджетного учета администрации Красновского сельского поселения;
б)      нефинансовые активы (основные средства, нематериальные активы, материальные запасы), находящиеся на забалансовых счетах Администрации Красновского сельского поселения;
в)      финансовые активы (денежные средства учреждения и денежные

документы)

г)       финансовые обязательства.

3. Инвентаризацию провести в срок с 05.11.2015г. по 13.11.2015г.

Результаты проведенной инвентаризации оформить инвентаризационными описями, актом о результатах проведенной инвентаризации.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского

сельского поселения                                                                                  Г.В.Бадаев